



יד ושם
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה וזעיר



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני נמלאים | משרד החינוך

9/11

66

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה:	שם פרטי:
-----------	----------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה:	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	שם נעורים:	בלועזית:
Guteumaker	גוטנמאכר	גרגורי (גולדס)	Guteumaker
שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	שם פרטי של האב:	מין:	בלועזית:
גרגורי	גראק	ז / נ	Gregori
מקום לידה (ישו, מחוז):	שם פרטי ושם נעורים של האם:	ארץ לידה:	בלועזית:
גולדס (אולטשטיין)	לינה	אוקראינה (ברב"ה)	
שם פרטי של האשה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האשה:	מקום מגורים לפני המלחמה (ישו, מחוז):	בלועזית:
גולדס	לינה	גולדס	Lugansk
שם פרטי של האשה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי ושם נעורים של האשה:	מקום מגורים לפני המלחמה (ישו, מחוז):	בלועזית:
גולדס	לינה	גולדס	Lugansk
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ):	האם היית בגטאות? אילו?	מקצוע לפני המלחמה:
גריים יולק	גולדס (אולטשטיין)	-	מקצוע לפני המלחמה:
האם היית במחנות? אילו?	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ):	האם היית במחנות? אילו?	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ):
-	גולדס (אולטשטיין)	-	גולדס (אולטשטיין)
מקום השחרור:	שנת העלייה:	תאריך השחרור:	מקום השחרור:
גולדס (אולטשטיין)	1994	-	גולדס (אולטשטיין)
האם שהית במחנה עקורים? איזה?	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	שם האנייה:	האם שהית במחנה עקורים? איזה?
-	-	-	-
מקומות/מחנות בדרך לארץ:	שנת העלייה:	שם האנייה:	מקומות/מחנות בדרך לארץ:
-	1994	-	-

נא ספרי/י על קורותיך לפני המלחמה
(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

ת"ג י"ג 167

נא ספרי/י על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביודנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלחתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אונקואציה למרכז ברה"מ):

בתחילת המלחמה הרמנו לעינינו, לעיני אלוסן. היג עס עס
עמנו בג'ע"ס. מה/לק עג צן קטר היכעעס היי א סק עס צן 1942

נא ספרי/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

שגנו בעיר סאטמאר (סאטמאר/סאטמאר) בתום המלחמה בדאנ
עפ"י עיר סאטמאר והיונו עולים ב-1952 עם סיוע
מיכאל אביהם מקצאצ' (אכניקאם) לזוג בתשע"א, אנה"ק,
אחריהם עם כמות קטנה, כן ערע'תו זאנר הי"ל ב-1944

